
（第6号議案）

【収入の部】

年会費

参加料収入

借入金

収入合計

【支出の部】

謝金

旅費交通費

賃借料

諸経費（事務）

賃金

運営費
（会議費等）

保険料

ｽﾎﾟｰﾂ用具消耗品費

通信費

広告宣伝費

雑役務費

備品費

支出合計

収入ｰ支出合計

50,000 消耗品費等　

1,540,000

0

10,000

70,000

130,000

150,000 事務局賃金

70,000 賠償責任保険・傷害保険

250,000 健康体操・ボウリング

250,000 会議出席・活動旅費等

560,000 ボウリング場

1,540,000

備考

1,340,000

特定非営利活動法人東宇治スポーツクラブ

平成31年・令和元年度　収支予算（案）

備考

200,000


